[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.02.2019
	№
	60

	Об организации общественных обсуждений материалов, обосновывающих лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов в сезоны охоты 2019 - 2020 годов на особо охраняемой природной территории федерального значения национальный парк «Русский Север» (техническое задание, предварительная ОВОС)

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Приказом Госкомэкологии Российской Фе​дерации от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении положения об оценке воздей​ствии намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», постановлением администрации Кирилловского муниципального района от 21.06.2013 №  673 «Об утверждении порядка орга​низации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний объектов государственной экологической экспертизы на террито​рии Кирилловского муниципального района» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 23 марта 2019 года общественные обсуждения в форме общественных слушаний материалов, обосновывающих лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов в сезоны охоты 2019-2020 годов на особо охраняемой природной территории федерального значения национальный парк «Русский Север» (техническое задание, предварительная ОВОС).

2. Инициатором общественных обсуждений является ФГБУ «Национальный парк «Русский Север».

3. Утвердить комиссию общественных обсуждений в следующем составе:

Юлин А.В., первый заместитель руководителя администрации Кирил​ловского муниципального района;

Парамонова А.В., председатель комитета по охране окружающей среды и природопользованию администрации Кирилловского муниципального рай​она;

Кузнецов А.Л., директор ФГБУ «Национальный парк «Русский Север»*;

Грошев С.Л. заместитель директора ФГБУ «Национальный парк «Русский Север»*;

Черепанов С.В., председатель кооператива охотников сельского поселения Алешинское*;

Васильев Ю.А., председатель правления Кирилловской районной общественной организации «Клуб охотников и рыболовов ГУ «Кирилловский лесхоз»*.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

* - по согласованию.
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
13106  1202

_1269330852.doc
[image: image1.png]